

458441-2026 - Konkurrensutsättning

Nederländerna – Ansvarsförsäkringar – Aansprakelijkheidsverzekering - Provincie Limburg

OJ S 126/2026 03/07/2026

Meddelande om upphandling eller koncession – standardsystem

Tjänster

1. Upphandlare

1.1. Upphandlare

Officiellt namn: Provincie Limburg

E-postadress: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Köparens rättsliga status: Regional myndighet

Den upphandlande myndighetens verksamhet: Allmän offentlig förvaltning

2. Förfarande

2.1. Förfarande

Titel: Aansprakelijkheidsverzekering - Provincie Limburg

Beskrivning: De Provincie Limburg schrijft een aanbesteding uit voor een aansprakelijkheidsverzekering. De aansprakelijkheidsverzekering dient in te gaan op 1 januari 2027. De Aanbestedende dienst heeft daarom besloten een nieuwe Europese aanbestedingsprocedure in de markt te zetten. Deze aanbestedingsprocedure heeft tot doel het gunnen van de Opdracht aan één Gegadigde of meerdere geschikte Gegadigden waarmee een Overeenkomst met betrekking tot de aansprakelijkheidsverzekering voor de Provincie Limburg wordt aangegaan. 1

Förfarandets identifierare: cfefe197-18f7-40e1-94bf-778677de8150

Typ av förfarande: Öppet

Förfarandet är påskyndat: nej

Förfarandets viktigaste kännetecken: Gelet op onderstaande aspecten is gekozen voor een openbare procedure: • Het aantal marktpartijen. • Het gegeven dat mogelijk meerdere risicodragers nodig zijn om de polisvoorwaarden in co-assurantie "volgetekend" te krijgen, en er derhalve geen noodzaak tot en/of behoefte aan nadere selectie is.

2.1.1. Föremålet för upphandlingen

Kontraktets art: Tjänster

Huvudklassificering (cpv): 66516000 Ansvarsförsäkringar

2.1.2. Leveransplats

Land: Nederländerna

Var som helst i det aktuella landet

2.1.4. Allmänna upplysningar

Rättslig grund:

Direktiv 2014/24/EU

2.1.6. Uteslutningsgrunder

Källor till uteslutningsgrunder: Europeiskt enhetligt upphandlingsdokument

5. Del (anbudsområde)

5.1. Del (anbudsområde): LOT-0000

Titel: Ansprakelijkheidsverzekering - Provincie Limburg

Beskrivning: De Provincie Limburg schrijft een aanbesteding uit voor een aansprakelijkheidsverzekering. De aansprakelijkheidsverzekering dient in te gaan op 1 januari 2027. De Aanbestedende dienst heeft daarom besloten een nieuwe Europese aanbestedingsprocedure in de markt te zetten. Deze aanbestedingsprocedure heeft tot doel het gunnen van de Opdracht aan één Gegadigde of meerdere geschikte Gegadigden waarmee een Overeenkomst met betrekking tot de aansprakelijkheidsverzekering voor de Provincie Limburg wordt aangegaan. 1

Intern identifierare: 1

5.1.1. Föremålet för upphandlingen

Kontraktets art: Tjänster

Huvudklassificering (cpv): 66516000 Ansvarsförsäkringar

Optioner:

Beskrivning av alternativen: Niet van toepassing

5.1.2. Leveransplats

Land: Nederländerna

Var som helst i det aktuella landet

5.1.3. Uppskattad löptid

Startdatum: 01/01/2027

Slutdatum för varaktighet: 01/01/2031

5.1.6. Allmänna upplysningar

Reserverad upphandling:

Deltagande är inte reserverat.

Namn på och yrkeskvalifikationer för den personal som ska utföra kontraktet måste anges:

Behöver inte anges

Upphandlingsprojekt som inte finansieras med EU-medel

Upphandlingen omfattas av Världshandelsorganisationens avtal om offentlig upphandling, GPA
: ja

5.1.7. Strategisk upphandling

Syftet med strategisk upphandling: Det tas inte hänsyn till miljö, sociala aspekter eller innovation i upphandlingen

5.1.9. Urvalskriterier

Källor till urvalskriterier: Europeiskt enhetligt upphandlingsdokument

5.1.10. Tilldelningskriterier

Kriterium:

Typ: Pris

Namn: Laagste prijs

Beskrivning: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

Kategori av tilldelningskriteriet vikt: Viktning (poängtal, exakt)

Sifferangivelse för tilldelningskriterium: 100

5.1.11. Upphandlingsdokument

Sista dag för att begära kompletterande information: 18/08/2026 15:00:00 (UTC+02:00)

Östeuropeisk tid / centraleuropeisk sommartid

Adress till upphandlingsdokumenten: <https://www.tenderned.nl/aankondiging/overzicht/431636>

5.1.12. Upphandlingsvillkor

Villkor för inlämning:

Elektronisk inlämning: Krävs

Adress för inlämning: <https://www.tenderned.nl/aankondiging/overzicht/431636>

De språk som kan användas i anbud eller anbudsansökningarna: nederländska

Elektronisk katalog: Ej tillåten

Alternativa anbud: Ej tillåten

Tidsfrist för mottagande av anbud: 02/10/2026 15:00:00 (UTC+02:00) Östeuropeisk tid / centraleuropeisk sommartid

Varaktighet under vilken anbudet måste förbli giltigt: 3 Månader

Information om offentlig anbudsöppning:

Öppningsdatum: 02/10/2026 15:15:00 (UTC+02:00) Östeuropeisk tid / centraleuropeisk sommartid

Kontraktsvillkor:

Kontraktet måste genomföras inom ramen för program för skyddad anställning: Nej

Elektronisk fakturering: Tillåten

Elektronisk beställning kommer att användas: nej

Elektronisk betalning kommer att användas: nej

5.1.15. Metoder

Ramavtal:

Upphandlingen avser inte ett ramavtal

Information om det dynamiska inköpssystemet:

Upphandlingen avser inte ett dynamiskt inköpssystem

5.1.16. Kompletterande information, medling och prövning

Prövningsorganisation: Provincie Limburg - Rechtbank Limburg

Organisation som ger kompletterande information om upphandlingsförfarandet: Provincie Limburg

Organisation som ger mer information om prövningsförfaranden: Provincie Limburg

Organisation som mottar anbudsansökningar: Provincie Limburg

8. Organisationer

8.1. ORG-0001

Officiellt namn: Provincie Limburg

Registreringsnummer: 44667438

Postadress: Limburglaan 10

Ort: Maastricht

Postnummer: 6229GA

Del av land (NUTS): Zuid-Limburg (NL423)

Land: Nederländerna

Kontaktpunkt: Kimberley Kole-Dijkstra

E-postadress: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Tfn: +31 631147548

Webbadress: <http://www.limburg.nl>

Andra kontaktpunkter:

Officiellt namn: Rechtbank Limburg

Postadress: Sint Annadal 1
Ort: Maastricht
Postnummer: 6214 PA
Del av land (NUTS): Zuid-Limburg (NL423)
Land: Nederländerna
Kontaktpunkt: Vestiging Maastricht
E-postadress: br.kort.geding.rb-lim.maastricht@rechtspraak.nl
Webbadress: <http://www.rechtspraak.nl>

Den här organisationens roller:

Upphandlare
Organisation som ger kompletterande information om upphandlingsförfarandet
Organisation som mottar anbudsansökningar
Prövningsorganisation
Organisation som ger mer information om prövningsförfaranden

Information om meddelandet

Identifierare/version för meddelandet: 3b3f50be-1d78-4b8b-8e81-5c46ea51da22 - 01
Formulärtyp: Konkurrensutsättning
Meddelandetyp: Meddelande om upphandling eller koncession – standardsystem
Meddelandets undertyp: 16
Avsändningsdatum för meddelandet: 02/07/2026 11:48:50 (UTC+02:00) Östeuropeisk tid / centraleuropeisk sommartid
Språk som det här meddelandet finns officiellt tillgängligt på: nederländska
Meddelandets publiceringsnummer: 458441-2026
EUT S-nummer: 126/2026
Publiceringsdatum: 03/07/2026